МИНОБРНАУКИ РОССИИ.
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение.

высшего образования.

«Самарский государственный технический университет»

24.03.2023 г.  г. Самара

ПРОТОКОЛ № 4
заседания конкурсной комиссии

по оценке соответствия требованиям профессиональных стандартов

квалификации кандидатов на замещение вакантных должностей

педагогических работников,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу

На заседании комиссии присутствовало 7 из 9 членов:

Председатель: проректор по учебной работе Юсупова О.В.

Секретарь (без права голоса): специалист по кадрам  Юльцова О.А.

Члены комиссии: Лисин С.Л., Трофимов В.Н., Алонцева Е.А., Иванова А.Н., Ю.А. Малиновская

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение документов, поданных на участие в конкурсе, на предмет соответствия претендентов

квалификационным требованиям единого квалификационного справочника должностей по конкурсам,

объявленным 15.02.2023г.,16.02.2023г.,21.02.2023г.

2.  Слушали сообщение председателя комиссии Юсуповой О.В.
О квалификации и допуске к участию лиц, подавших заявления для участия в конкурсах объявленных
15.02.2023г.,16.02.2023г.,21.02.2023г.

1.1 Постановили: допустить к участию в конкурсе следующих претендентов

ФИО Должность Кафедра / институт за против возд.

Рахаев Александр

Алексеевич
Доцент

Кафедра “Радиотехнические устройства”
6 нет нет

Бухман Николай

Сергеевич
Профессор

Кафедра “Строительная механика,

инженерная геология, основания и

фундаменты”

     6 нет нет

Кусаева Жанслу

Маратовна
Доцент

Кафедра “Строительная механика,

инженерная геология, основания и

фундаменты”

6 нет    нет

Элекина Елена

Николаевна

Старший

преподаватель

Кафедра “Строительная механика,

инженерная геология, основания и

фундаменты”

6 нет нет

Тюмченко Галина

Александровна

Старший

преподаватель

Кафедра “Строительная механика,

инженерная геология, основания и

фундаменты”

6 нет нет

Веремеенко Олег

Юрьевич
Доцент Кафедра “Металлические и деревянные

конструкции”

6 нет нет

Грачев Владимир

Алексеевич

Старший

преподаватель
Кафедра “Металлические и деревянные

конструкции”
6 нет нет

Алпатов Вадим

Юрьевич
Доцент Кафедра “Металлические и деревянные

конструкции”
6 нет

нет

Чостковский Борис

Константинович
Профессор Кафедра “Автоматика и управление в

технических системах”
6 нет нет

Сандлер Илья

Львович

Старший

преподаватель
Кафедра “Автоматика и управление в

технических системах”

6 нет нет

Тычинина Юлия

Александровна
Доцент Кафедра “Автоматика и управление в

технических системах”
6 нет нет

Сергеев Антон

Владимирович
Доцент Кафедра “Автоматика и управление в

технических системах”
6 нет нет

Данилушкин Иван

Александрович
Доцент Кафедра “Автоматика и управление в

технических системах”

6 нет
нет

Щетинин Владимир

Георгиевич
Доцент Кафедра “Автоматика и управление в

технических системах”
6 нет нет

Истомова Мария

Александровна

Доцент

Кафедра “Общая и неорганическая химия”

6 нет нет

Данилушкина Елена

Григорьевна
Доцент

Кафедра “Общая и неорганическая химия”
6 нет нет

Морхова Елизавета

Александровна
Ассистент

Кафедра “Общая и неорганическая химия”
6 нет нет

Финогенов Антон

Александрович
Ассистент

Кафедра “Общая и неорганическая химия”
6 нет нет

Лисов Николай

Иванович
Доцент

Кафедра “Общая и неорганическая химия”
6 нет нет

Колядо Александр

Владимирович
Доцент

Кафедра “Общая и неорганическая химия”
6 нет нет

Воронцова Юлия

Сергеевна
Доцент

Кафедра “Дизайн”
6 нет нет

Попова Юлия

Владимировна
Доцент Кафедра “Газопереработка, водородные и

специальные технологии”

6 нет нет

Карасева Ирина

Николаевна
Доцент Кафедра “Газопереработка, водородные и

специальные технологии”
6 нет нет

1.2 Кондратюк Игорь Мирославович  профессор  кафедры “Общая и неорганическая химия”  снял свою кандидатуру

по заявлению.

Председатель комиссии  О.В. Юсупова

  Секретарь комиссии  О.А. Юльцова

	ПРОТОКОЛ № 4
	заседания конкурсной комиссии
	по оценке соответствия требованиям профессиональных стандартов
	квалификации кандидатов на замещение вакантных должностей
	педагогических работников,
	относящихся к профессорско-преподавательскому составу
	ПОВЕСТКА ДНЯ